FORM NO. EXH11-517-CN-REV-1
SBHC- 50 Hz系列
热泵空气处理机组
机组特点
空  调  室  内  机
2ton[7kW]至5ton[18kW]的室内机高度都仅为35英寸
[889mm]，深度为22英寸[559mm]。
垂直向上或水平送风结构。

辅助电加热器
Rheem Manufacturing Company 3
机组型号说明50 Hz
00 = 无电加热
S B H C T 00 N H B A 附加信息17
Rheem
出 口
风机
机组
机组
类型
设计
系列 电源类型 电加热功率规格 断路器配备
气流
方向
盘管
型号
过滤网
电机 H.P. [W]
风机转速 CFM [L/s]
低/高
风机叶轮
直径/宽度[mm]
过滤网尺寸
宽度/长度[mm]
匹配室外机能力
机箱
宽度
[mm]
T = 220/240V ,1PH, 50Hz
N = 380/415V , 3PH, 50Hz
(某些N型电源的机组采
用单相接线）
N = 无断路器
   H =水平送风
左前连接冷媒管
A =
有过
滤网
14
17
21
24
T 00 N D= RCBA-2457
1/6 H.P. [93]
低速-600 CFM [142]
高速-800 CFM [378]
11.9 x 3.81 [302 x 97]
12.75 x 21 [324 x 533]
-024
14
14.0"
[356]
T 00 N D= RCBA-3765
1/4 H.P. [186]
低速-1000 CFM [472]
高速-1200 CFM [566]
11.9 x 5.29 [302 x 134]
16.25 x 21 [413 x 533]
-030
-036
17
17.5"
[445]
T 00 N C = RCBA-4882
1/3 H.P. [249]
低速-1400 CFM [661]
高速-1600 CFM [755]
11.9 x 7.12 [302 x 181]
19.75 x 21 [502 x 533]
-042, -048
21